
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11 марта 2025 года                                                                                                              № 31 

с. Казанцево 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Казанцевского сельсовета 

 от 25.05.2021 № 62 «Об обработке  

персональных данных в администрации 

Казанцевского сельсовета» 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации                                  

от 17.12.2019 № 1964 «О признании утратившими силу приказа Министерства культуры 

Российской Федерации от 25.08.2010 № 558 «Об утверждении «Перечня типовых 

управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности 

государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием 

сроков хранения» и внесенного в него изменения», руководствуясь Уставом Казанцевского 

сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Казанцевского сельсовета от 25.05.2021                       

№ 62 «Об обработке персональных данных в администрации Казанцевского сельсовета» 

следующие изменения: 

1.1. Пункты 22, 23 Правил обработки персональных данных в администрации 

Казанцевского сельсовета исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в местном периодическом издании «Вестник села». 

 

 

 

Глава 

Казанцевского сельсовета                                                                                              С.А. Мясников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


